
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza Roma, n. 1 
12040    G O V O N E      CN 

C.F. 90033060048 
Tel. 0173616230 – Fax 0173636919 

e-mail: cnic82300g@istruzione.it    pec: cnic82300g@pec.istruzione.it 
codice univoco per la fatturazione elettronica UFGLBX 

 

 

CUP  I59J21002250006 

Codice progetto 10.1.1A – FSEPON -PI-2021-67 

     

OGGETTO: Provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento 

per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell’emergenza Covid-19 Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione- Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1,10.2.2 e 

10.3.1  

Azione 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-67 Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti 

Progetto: FRAGILITA’ E BENESSERE: I NUOVI TRAGUARDI 

NELL’EDUCARE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0009707 del 27.04.2021 del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – “Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione- 

Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1  

 

VISTO il progetto presentato da questo istituto per l’ammissione al 

finanziamento dal titolo “Fragilità e benessere: i nuovi traguardi nell’educare” 

 - n. 0003636 - 08/06/2021 - VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

 VISTA la nota MIUR prot. n. 0017355 del 01.06.2021 “Avviso di pubblicazione 

delle graduatorie definitive” delle istituzioni ammesse al finanziamento nella 

quale la nostra istituzione si è collocata alla posizione 85 con punteggio 

38,5036 – importo finanziato € 71.666,00 di cui: 

Azione 10.1.1A € 16.646,00 

Azione 10.2.2A € 55.020,00 

VISTA la lettera di autorizzazione relativa al finanziamento di cui sopra;  

CONSIDERATO che la gestione del progetto finanziato è necessario sia 

tenuta distinta dalle altre spese di funzionamento nel Bilancio della Scuola, in 

modo da poter essere individuata con precisione in caso di verifica 

amministrativa;  

D E T E R M I N A 

 

1) L’inserimento di una nuova scheda progetto denominata P.2.13 Progetti 

di apprendimento e socialità Avviso 9707/2021 Azione 10.1.1A 

FSEPON-PI-2021-67  “FRAGILITA’ E BENESSERE: I NUOVI TRAGUARDI 

NELL’EDUCARE” nell’ambito - Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti -  nel 

Programma Annuale 2021; 

2) La formale assunzione, per quanto in premessa rappresentato, nel 

Programma Annuale dell’ E.F. 2021 nella sezione ENTRATE 

nell’aggregato 02 (Finanziamenti dall’Unione Europea)  Voce 01 (Fondi 

Sociali Europei) – Sottovoce 1 PON PER LA SCUOLA FSE  Azione 

10.1.1A-FSEPON-PI-2021-67 "Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti"- 

progetto "Fragilità e benessere: i nuovi traguardi nell'educare" del 

finanziamento di € 16.646,00, relativo al progetto PON FSE “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Gabriella Benzi 

 

 - n. 0003636 - 08/06/2021 - VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


